
汝城县传统古村落集中连片保护利用示范项目-“理学名城”旅游景区建设项目

EPC+O中标结果公告

（招标编号：CZJY2024-GC-50）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝城县传统古村落集中连片保护利用示范项目—“理学名城”旅游景区建

设项目 EPC+O:

      中标人：湖南通广建设工程有限公司 (含联合体：郴州市设计集团有限公司、汝城文

体旅游投资发展有限公司) 中标价格：5497.33957万元

二、其他：

   郴州景益项目管理有限公司受汝城县鑫平实业有限公司的委托，就汝城县传统古村落集

中连片保护利用示范项目-“理学名城”旅游景区建设项目 EPC+O进行公开招标。本项目已

于 2024年 12月 20日 09 时 30分（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评

标。并于 2024年 12月 23日至 2024年 12月 26日在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市公

共资源交易中心网》对中标候选人信息进行了公示，公示期满且无异议和投诉。招标人于

2024年 12月 27日上午 10时 00分（北京时间）按照招标文件规定召开了定标会议，经定

标委员会采用评定分离法中的票决法确定中标单位，现将中标单位公告如下：

中标单位：湖南通广建设工程有限公司（牵头单位）

郴州市设计集团有限公司（联合体单位）

汝城文体旅游投资发展有限公司（联合体单位）

中标价格：54973395.70元

招标代理机构：郴州景益项目管理有限公司

地    址：郴州市青年大道阳光儿童城 5 栋 1718

联 系 人：李革波、李志娟、王辅文

电    话：0735-2888316、16673554569

招 标 人：汝城县鑫平实业有限公司



地    址：汝城县九龙大道政务服务中心九楼

联 系 人：曾女士

电    话：0735–8220106、16670114948

监管部门：汝城县房建和市政工程招标投标领导小组办公室

联系电话：0735-8222413

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝城县房建和市政工程招标投标领导小组办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝城县鑫平实业有限公司                         

   地    址：汝城县九龙大道政务服务中心九楼                                

   联 系 人：曾女士                             

   电    话：16670114948                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郴州景益项目管理有限公司

   地    址： 郴州市苏仙区青年大道阳光瑞城 5栋 1718室

   联 系 人： 李革波、李志娟、李斯妮

   电    话： 0735-2888316

   电子邮件： 754096938@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


